
                                                                                                                      V Praze, 23.2.2017 

 

ZÁPIS 
z 2. schůze výboru sekce vodní turistiky ČSK, 

která se konala dne 23.2.2017  v sekretariátu ČSK v Praze na Strahově. 

 

Schůzi zahájil J. Hodic v 16:00 hod.   

Přítomni: 

Jiří Hodic, Miloslav Svoboda, František Vyhňák, Martin Jirka, Pavel Šálek, členové výboru, 

Jiří Mrkos, předseda revizní komise 

Omluven Jiří Šťastný, Pavel Rohan, výbor ČSK-VT je usnášeníschopný 

 

Program: 

1) Hospodaření sekce VT 

2) Seminář s pořadateli ČPV 

3) Smlouva o údržbě SW pro vyhodnocování výsledků ČPV 

4) Smlouva o převzetí záchranných prostředků od Povodí Labe 

5) Seminář záchrany 

6) Různé 

 

1) Hospodaření sekce VT 

Výbor sekce VT vzal na vědomí hospodaření sekce 

 

2) Seminář s pořadateli Českého Poháru vodáků 

Proběhl seminář s pořadateli Českého Poháru vodáků 

Pořadatel „Hameráčku“ OVT Jindřichův Hradec již nebude pokračovat v pořádání, předběžný 

zájem projevil VK Slavia Hradec Králové 

 

3) Smlouva o údržbě SW pro vyhodnocování výsledků ČPV 

Výbor sekce schválil uzavření smlouvy o údržbě SW pro vyhodnocování výsledků ČPV 

  

4) Smlouva o převzetí záchranných prostředků od Povodí Labe 

Výbor sekce schválil uzavření smlouvy o převzetí záchranných prostředků od Povodí Labe 

 

Ve všech bodech hlasování: 5 pro; schváleno 

 

5) Seminář záchrany 

Seminář záchrany se uskuteční ve dnech 4.6. 2017 a 10.9. 2017 

 

6)  Různé 

- Posudky o vlivu na ŽP při mimořádné manipulaci na VD 

- Kontrola záchranných prostředků 

  

Schůzi ukončil J. Hodic v 18:30 hod.   

                                                                                                                        Ing. Jiří  Hodic 

                                                                                                                      Předseda SVT ČSK 



předseda TJ Union Plzeň, z.s.  

 

 

 

1) Hurá k vodě!  

Vodácký dovednostní závod dětských posádek spojený s odemykáním řeky Mže 17. ročník 

29-30.4.2017/ 72 účastníků Pro děti mladší 15 let.  

 

 2) Pilsen Games  

 Veřejný vodácký závod ve sprintu a slalomu Za účasti všech věkových kategorií.  

 Termín: 6.05.2017  

 

 3) VTJZ 2017  

 Adventure vodácký závod pro děti a mládež 17.ročník 7-8.10.2017/ 91 účastníků Děti a 

mládež od 6-18 let  

  

 

 


